
Formandens beretning. 
Bestyrelsen har holdt 3 møder i den forgange periode. 
 

Vejene 
Endnu engang må vi konstatere at der køres for hurtigt på vejene. Vi har et 20 km skilt ved alle indkørsler til 
området. Hastigheden er sat til 20 km, idet denne lave hastig gør at grusvejene ikke bliver ødelagt.  
Vi kan dog konstatere at der kommer en del huller i vejene, især i svingene ved sidevejene og ved 
postkasserne. Vi forsøger at fylde hullerne op igen, men når der først er opstået et huld i vejen, medfører 
det en svaghed af vejens styrke, og der opstår huld i vejen, samme sted igen. 
 
Vi har samme problem med Søparksvej fra Lupinvej til strandvejen. Vejen hælder nedad, og det betyder at 
ved regnvejr, vil gruset blive ført ned mod strandvejen. Når der så bliver kørt for hurtigt, får vi huller i vejen, 
og når det regner, bliver gruset ført væk, hurtigere end på andre veje. 
 
Vi har snakket med en ekspert fra kommunen, der har forstand på grusveje. Vi har derfor aftalt at siderne 
skal køres op, så der laves en rende på begge sider, så vandet løber ned ad vejen. Der bliver også kørt mere 
stabilt på midten, og i bunden flader den ud så vandet løber over i afløbet. Vi eksperimenterer med saltning 
af vejen, for at forhindre støvede veje. Hvis det lykkedes, vil vi gøre det samme på andre veje.  
 
Vi oplever at renovationsvognene skærer vejkanterne af, når de drejer rundt om hjørnerne. Vi er meget 
bekymret for det nye dræn på Ørnevej, og derfor har vi meddelt kommunen, at vi vil sætte nogle store sten 
de steder hvor der er en drænbrønd.  
 

Parcellerne 
Ved gennemgang af området, har vi igen sendt besked ud til de grundejere der ikke klipper deres buske ind. 
Problemet er hvis det breder sig, kan rødder ødelægge græsrabatterne. Ved tværvejene, hvor vi har 
passager ind til fællesstien, skal der være en 3 m passage. Derfor skal man sørge for at klippe buskene ind 
her.  
 
Vi har fået en henvendelse om ”lysforurening” i området. Der er en tendens til at sætte lys på huset om 
natten. Det kan godt give en hyggelig stemning, men man skal passe på at det ikke tager overhånd. 
Samtidig er der ikke nogen grund til at det er tændt, når man ikke er derned. Vi skal vel ikke til at have 
oplyst vores område, som om vi bor i byen. Der er vel en grund til at vi har valgt at bo i et naturskønt 
område.  
 

Engområdet  
Vi skal igen gøre opmærksom på at det ikke er tilladt at rydde et stort område, ud for ens parcel, samt at 
lave en sti ned til vandet. Hvis man ønsker udgang til engområdet fra ens parcel, skal det ske på tværs af 
grundene hen til nærmest sti.  
 

Ordensregler. 
Når I lejer jeres huse ud, eller har håndværkere gående, er det vigtigt at I fortæller dem om vores 
ordensregler. I kan finde dem på vores hjemmeside. Indimellem oplever vi ”støjforurening”.  
Naturligvis er det i orden at holde en havefest en gang imellem.  
 
Det er stadig ikke tilladt at færdes rundt i området med løse hunde. Sørg for at holde dem i snor. Det er 
ingen undskyldning, at man tror der er styr på hunden. Hvis de får færden af et rådyr, og så har man ikke 
længere styr på dem.  
 

Badebroen 
Sidste år købte vi en ny ponton. Den er noget lettere end den gamle. I morgen lørdag, vil vi sætte den ud, så 
hvis I har tid, kan vi godt bruge en ekstra hånd. Der har været nogle løse brædder på broen, men de er 
skuet i igen.  
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